3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от ___________ 2021г.                                                                       № ______
ст-ца Староминская

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением
 средней общеобразовательной школой №9 имени П.И. Петренко
муниципального образования  Староминский район
       В соответствии с решением комиссии по вопросам образования, здравоохранения, культуры, спорта, молодежи, взаимодействия с общественными организациями и СМИ Совета муниципального образования Староминский район от 10 декабря 2021 года протокол №1, уставом  муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы №9 имени П.И. Петренко муниципального образования  Староминский район,   руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой №9 имени П.И. Петренко муниципального образования  Староминский район:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Стоимость 1 занятия, руб.
	Стоимость 8 занятий, руб.

	1
	Занятия по подготовке к ОГЭ по физике
	100,0
	800,0

	2
	Занятия по подготовке к ОГЭ по математике
	100,0
	800,0

	3
	Занятия по подготовке к ОГЭ по русскому языку
	100,0
	800,0

	4
	Занятия по подготовке к ОГЭ по химии
	100,0
	800,0

	5
	Занятия по подготовке к ОГЭ по биологии
	100,0
	800,0

	6
	Проведение занятий по подготовке домашних заданий во 2 классе
	100,0
	800,0

	7
	Проведение занятий по подготовке домашних заданий по английскому языку в 4 и 5 классах
	100,0
	800,0

2. Директору муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы №9 имени П.И. Петренко муниципального образования  Староминский район С.Г. Овдиенко обеспечить контроль за организацией и качеством оказываемых платных услуг.

3. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Староминский район Г.Ю. Клименко обеспечить обнародование настоящего постановления и  размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя   главы   муниципального образования  администрации муниципального образования Староминский район К.К. Черкову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Староминский район

                                            В.В. Горб
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

 Староминский район от ____________ года  № ___

« Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждением

 средней общеобразовательной школой №9 имени П.И. Петренко

муниципального образования  Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:

Управлением образования администрации

муниципального образования

Староминский район

начальник                                                                                           Н.В. Пазухина
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования
администрации муниципального образования
Староминский район                                                                           К.К. Черкова
Начальник управления делами администрации

муниципального образования Староминский район                     Т.Г. Шадрина

Заместитель начальника юридического отдела
управления делами администрации муниципального
образования Староминский район                                                    О.В. Гавриш
Начальник отдела делопроизводства управления делами

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                         С.А. Слынько
Рассылка:  управление образования -1, ЦБ УО– 1, СОШ №9 – 1, итого — 3